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GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA Fuentes y Aplicaciones Financieras
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TODAS LAS FUENTES

Fuentes Financieras

Aplicaciones Financieras
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Uso Del Credito

Remanente De Ejercicios Anteriores

Variación De Otros Activos Y Pasivos

Amortización De La Deuda

 482,429,000

 274,585,000

 203,906,000
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 343,624,000
 23,430,000
 10,680,000
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Otro Uso Del Crédito

Remanente De Ejercicios Anteriores

Otros Incremento De Pasivos Nc

De Deuda Pública En Moneda Nacional
De Deuda Pública En Moneda Extranjera
Otras Amortizaciones N.C.
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